[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от         14.06.2012                                                          №          51
ст-ца Запорожская

О мерах по организации и доставки воды жителям
Запорожского сельского поселения Темрюкского района
на период введения ЧС
В связи с введением режима ЧС на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района и в соответствии с   п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях организации обеспечения водой жителей Запорожского сельского поселения Темрюкского района:

         1. Запретить полив огородов жителям Запорожского сельского поселения Темрюкского района проточной водой.

         2. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности запретить использование водопроводной воды для производственных нужд (мойка автомобилей, приготовление растворов для обработки полей, и прочих нужд).

         3. В случае подвоза воды жителям поселения автотранспортом, установить лимит отпуска воды на 1 человека в объеме не более 50 литров в сутки.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый